OFC-22ªPJESLZ - 182021
Código de validação: 64BF6CF018

OFÍCIO Nº 18/2021 – PJEDM
                                                            São Luís/MA, 05 de fevereiro de 2021

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
Esdras Liberalino Soares Júnior
Diretor das Promotorias de Justiça de São Luís
Av. Prof. Carlos Cunha, s/nº, Calhau
CEP: 65076-820
São Luís - Maranhão

Assunto: Permuta de Plantão

Senhor Diretor,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para informar o aceite relativamente a
proposta de permuta de plantão formulada pelo Promotor de Justiça Celso Antônio Fernandes
Coutinho.

Assim, confirmamos a referida permuta, nos termos proposto, ou seja, os períodos
do dia 17 a 19 de março e 20 e 22 de agosto, referente aos plantões cíveis, ficará sobre a nossa
responsabilidade, já os plantões criminais referentes aos dias 25 a 27 de maio e 19 a 21 de outubro
ficará sobre a responsabilidade do Promotor de Justiça Celso Antônio Fernandes Coutinho.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterar votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

* Assinado eletronicamente

SELMA REGINA SOUZA MARTINS
Promotora de Justiça

Matrícula 657239

Documento assinado. Ilha de São Luís, 05/02/2021 12:39 (SELMA REGINA SOUZA MARTINS)

Estado do Maranhão
MINISTÉRIO PÚBLICO

22ª Promotoria de Justiça Especializada do Termo Judiciário de Sï¿½ï¿½o Luís

_

2021: O Ministério Público do Maranhão na defesa dos direitos humanos e da efetividade das
políticas públicas

Av. Carlos Cunha, s/n, Jaracaty65.076-066, SAO LUIS - MA

* Conforme art. 1º, III, "a", da Lei 11.419/2006 e Medida Provisória 2.200-2/2001.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://mpma.mp.br/autenticidade
informando os seguintes dados: Sigla do Documento OFC-22ªPJESLZ,
Número do Documento 182021 e Código de Validação 64BF6CF018.